KLIMUNTY

pow. ostrowski

[A.S.]

KLIMONTY (Klimunty)
ostr., Lubotyn.

Clymunthi

(1500)

Clemens curatus parochialis ecclesie in Ostrovyja
proposuit contra Bartholomeum prepositum ecclesie
parochialis in Lubothyn, quod licet ab annis L citra
vel ultra rectores ecclesie in Ostrovyja et ipse Cle-
mens fuerint in pacifica possessione decimarum per
predia villarum Podbelye, Smylowo et C. et ipsarum vi-
llarum iure parochiali et intra parochiam consis-
tencium easque pacifice tulerunt, Idem Bartholomeus
a 3 annis decimas prediales ac villarum spoliavit.

A Dj. Pł. Ep. 16,73

(Ostrow)

/1500/

Clymianthi

Clemens curatus parochialis ecclesie in Ostrovy pro-
 posuit contra Bartholomeum prepositum ecclesie paroch. in
 Lubothyn, quod licet ab annis L vel ultra rectores ecclesie
 in Ostrovy et ipse Clemens fuerint in pacifice possessio-
 ne decimarum per predia villarum Fedbolye, Smylowo et Cly-
 mianthi et ipsarumque villarum iure parochiali et intra
 parochiam consistentium easque pacifice tulerunt, idem Bar-
 tholomeus a annis 3 decimas prediales ac villorum spolia-
 vit.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 73

Clymowithy *pan. [Lomz. / Lubot.]* *mapa* *(1518)*

" in causa decimarum mense episcopalis contra honor.
et relig. Nicolaum prep. in Lubothyn Nicolaus Gadomski=
nomine procuratoris factoris decimarum clavis Lomzen-
sis -- accusavit -- dicens -- competere sibi ius ad dec-
cimam in villa Budzyska, C. et Podbyelye -- /eps./ in
contumciam eiusdem prepositi licet presentis nichil
tamen allegantis nec erectionem producentis -- manda-
vit -- valorem ipsarum anni 1517 quibus recepit --
solvat -- "

pan. me 2na

ADJ RC, Ep. 2, 320

(1519)

Climunthin

" testes .. honor. Stanⁱ ond. s. Augustini cono.
 Czerwień. prepositi ecclie in Dubothin contra honor.
 clementem pleb. et ipsius eccl. parochialem in Ostrowya
 occasione decime manipularis in villa C. et Snylowo...

1. testis nob. Stan. Podbyelski annorum 60

si tempore eo, quo ecclia in Dubothin erigebatur,
 ville predictae Snylowo et C. a villa Podhiele sint limi-
 tate et distincte specialibus graniculis depositis quod
 prius sunt limitate et consignate, antequam ecclia
 est erecta et cognominatur alio modo Malinowo ...
 ante erectionem ecclie in Dubothin pertinebant
 ville Snylowo et C. ad eccliam in Ostrowya? depositis
 quod sic; - - - -

3. testis nob. Mathias de Podbye Po<d>byelze - - -

Adj. PC, Ep. 209, 50-60

/

vidit et audiit litteras coram eo legisse privile-
giorum, in quibus ascripte ville sunt cum decimis
ad ecliam in Lubothin sub titulo et sigillo d. epi.
Preravnli. . . ."

Sans. uicrma
Clymuntū [= Malinow] (Ostrow/Ostrow) / 1519/

" testes .. Clementis plebani in Ostrowya . contra honor.
Stan. ord. s. Augustini conventus Cayruyen. et suam eccliam
parroch. in Subothyn ..

1. testis nob. Stan. conventus annorum 40 ... Interrogatus
- - utrum ville C. et Snylowo spectabant ad eccliam
parroch. in Ostrowya, deposuit quod sicut recordari potuit
sic ipse ville sint ~~distincte ab aliis bonis~~ .. spectabant
ad ecl. in Ostr. deposuit testis, quod villa que
nunc nuncupatur C., vocatur (?) ab herede Clementis,
sed ex radice cruda et de uine hereditario dicitur
et vocatur Malynow. ... si ipse ville sint distincto
ab aliis bonis et presertim Podbyelye specialibus
grauibus, deposuit quod sic et sicut memorari
poterit et dixit se testis audisse a quodam
A. Dj. St., Ep. 204, 20

Stanislas Szarno, qui prece existens Varschoviensis
dicebat se a 100 annis ut estimavit dicta bona
C. et Snylowo limitasse ab aliis bonis presertim
Podbyelze, antequam prefata villa Podb. fuisset
ascripta ad ecliam in dyubothyn. utrum
rectores dicte eclie in Ostrowya . . . de agnis dicta-
rum villarum C. et Snylowo levabant et percipie-
bant decimas depositis quod de C. levabat pre-
diales decimas
3. testis nob. Petrus Phalislai de Donyewo. . . .
parochianus et vicinus tam ipsius villis, quam
dicte eclie [in Ostrowya] . . . qui heredes decima-
bant ad ecliam in Ostrowya: depositis C.
Clementem et Snylowo Jac. et Stan^m Wylkowoz
nosse